31201 B

Bygdegérden till Torsd Laxhal

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

0 Bygdegarden
2 Fagelod

3 Skogshyddan
4 Fageld skola
5
5
6
1

Djupbroliden
Bjorkkullen
Backebolet

3 Torso Laxhall

13 [
14 [

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 utom 17

Yy vasttrafik



